Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 Г.РТИЩЕВО

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

              ПРИКАЗ

30 сентября 2024г
г.Ртищево

№ 438-О

«О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2024 – 2025  учебном году»

В соответствии с приказом управления общего образования от 14.08.2024 г. №
317«Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады
школьников в 2024/2025 учебном году в Ртищевском муниципальном районе», с
целью выявления и поддержки одаренных детей, развития их способностей и
интереса к научному творчеству, а также выявления индивидуальных достижений
учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 02 октября 2024 года  школьный этап всероссийской олимпиады

школьников  по физике  среди обучающихся 7-11 классов.
2.  Утвердить списки участников школьного тура олимпиады по обществознанию

(приложение).
3. Ответственному за организацию и проведение всероссийской олимпиады

школьников  по обществознанию возложить на вожатого Фролову Д.В.
4. Учителю физики: Громову И.Н.  подготовить обучающихся к выполнению

заданий по олимпиаде по физике на платформе СИРИУС.
5. Назначить техническими специалистами учителя информатики Холодову Т.С.
6. Техническому специалисту Холодовой Т.С. оборудовать кабинет № 224 для

проведения школьного этапа олимпиады по физике средствами
видеонаблюдения в режиме оффлайн.

7. Назначить организаторами ответственными за проведение школьного этапа
олимпиады в аудитории:

Кабинет № 224 – Абашкину С.С., Кулиш Е.А.
Организатором вне аудиторий –   Разенкова В.М.

8. Протокол итогов ВсОШ (школьного этапа) по физике разместить на
официальном сайте ОО.
9. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «СОШ № 7
г. Ртищево Саратовской области» Е.В.Балабешкина
С приказом ознакомлены: Фролова А.В.

Холодова Т.С.
Разенкова В.М

                                                                                       Кулиш Е.А.
                                                                                       Абашкина С.С.

Приложение
к приказу № 438-О от 30 .09.2024

Список участников олимпиады по физике.

№п/п Фамилия, имя, отчество
обучающегося (полностью)

Класс Фамилия, имя, отчество
педагога, подготовившего
учащегося к олимпиаде
(полностью)

1. Абдулин Егор Денисович 8-А Громов Илья Николаевич

2. Белоглазов Александр
Александрович 8-Б Громов Илья Николаевич

3. Бесстрашнов Александр
Александрович 8-Б Громов Илья Николаевич

4. Гавриков Кирилл Сергеевич 8-Б Громов Илья Николаевич
5. Догудовский Артем Михайлович 8-Б Громов Илья Николаевич
6. Коньков Александр Алексеевич 8-Б Громов Илья Николаевич
7. Левин Александр Александрович 8-В Громов Илья Николаевич

8. Маркин Дмитрий Сергеевич 8-А Громов Илья Николаевич

9. Панюшкин Данила Сергеевич 8-Б Громов Илья Николаевич
10. Абдуллаев Егор Романович 9-В Громов Илья Николаевич

11. Агафонов Степан Павлович 9-А Громов Илья Николаевич

12. Басов Андрей Олегович 9-В Громов Илья Николаевич

13. Бондарев Егор Константинович 9-А Громов Илья Николаевич

14. Есин Владимир Андреевич 9-А Громов Илья Николаевич

15. Лосенков Руслан Алексеевич 9-А Громов Илья Николаевич

16. Романов Ярослав Игоревич 9-В Громов Илья Николаевич

17. Софронов Илья Владимирович 9-В Громов Илья Николаевич

18. Стадничук Максим Евгеньевич 9-А Громов Илья Николаевич

19. Трифилова Анастасия
Александровна 9-В Громов Илья Николаевич

20. Шпринц Захар Андреевич 9-В Громов Илья Николаевич

21. Архипова Виктория Сергеевна 10 Громов Илья Николаевич

22. Баскончина Каролина Сергеевна 10 Громов Илья Николаевич

23. Гаврилов Егор Дмитриевич 10 Громов Илья Николаевич

24. Добролюбова Софья Андреевна 10 Громов Илья Николаевич

25. Дроздов Артём Сергеевич 10 Громов Илья Николаевич

26. Карпова Маргарита Владимировна 10 Громов Илья Николаевич

27. Левин Владимир Александрович 10 Громов Илья Николаевич
28. МахауриИрсаАлихановна 10 Громов Илья Николаевич

29. Машков Родион Владимирович 10 Громов Илья Николаевич
30. Поимцева Ольга Романовна 10 Громов Илья Николаевич

31. Хабутдинов Артём Ахняфович 10 Громов Илья Николаевич

32. Алексеев Виктор Романович 11 Громов Илья Николаевич

33. Вьюнова Виктория Александровна 11 Громов Илья Николаевич

34. Игина Диана Анатольевна 11 Громов Илья Николаевич

35. Купцов Максим Евгеньевич 11 Громов Илья Николаевич

36. Левченко Сергей Александрович 11 Громов Илья Николаевич

37. Соколова Ксения Дмитриевна 11 Громов Илья Николаевич

38. Тяглова Кристина Олеговна 11 Громов Илья Николаевич

39. Ясиновенко Анна Евгеньевна 11 Громов Илья Николаевич

	D:\оСНОВНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ ПРИКАЗЫ\приказы по основной деятельности\2024 год\Сентябрь 2024 год\Пр 438-О от 30.09.2024 О проведении олимпиады по физике.docx

		2024-10-06T13:05:02+0400
	Балабешкина Елена Владимировна